


  
                                                 

                                                                                     

Саба муниципаль районы Тимершык 
 авыл җирлеге Советының 2022 елның  
19 декабренда чыккан 21 номерлы  
«Татарстан Республикасы Саба      
 муниципаль районы Тимершык авыл 
 җирлегенең 2023 елга һәм  2024, 2025 
 елгы план чорына бюджеты турында»гы 

                                                                       карарына үзгәрешләр һәм өстәмәләр 
                                                                       кертү турында» Татарстан Республикасы                          
                                                                       Саба муниципаль районы Тимершык                          
                                                                       авыл җирлеге Советының 2023 елның 
                                                                       13 июнендәге 19 номерлы карарга  
                                                                       1 номерлы кушымта 
 

 

 
 

Кытлыкны финанслау чыганакларын арттыру 
 

                                                                   

Керем исеме     Доход коды  Суммасы, мең  сумнарда 

Бюджет акчаларын 
калдыгын үзгәртү 

01 05 00 00 00 0000 000 93,500 

Бюджет акчаларының 
калдыгын арттыру              

01 05 00 00 00 0000 500 - 

Тимершык авыл 
җирлегенең бюджет 
акчаларының калган 
өлешен арттыру 

01 05 02 01 10 0000 510  - 

Бюджет акчаларының 
башка калдыкларын 
киметү 

01 05 00 00 00  0000 600 93,500 

Тимершык авыл җирлеге 
бюджеты акчаларының 
башка калдыкларын 
киметү 

01 05 02 01 10 0000 610 93,500 

БАРЛЫГЫ:  93,500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                              

                                                                       
Саба муниципаль районы Тимершык 
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«Татарстан Республикасы Саба      
 муниципаль районы Тимершык авыл 
 җирлегенең 2023 елга һәм  2024, 2025 
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                                                                       карарына үзгәрешләр һәм өстәмәләр 
                                                                       кертү турында» Татарстан Республикасы                          
                                                                       Саба муниципаль районы Тимершык                          
                                                                       авыл җирлеге Советының 2023 елның 
                                                                       13 июнендәге 19 номерлы карарга  
                                                                       2 номерлы кушымта 
 

 

 

 

 

 
БЮДЖЕТ КЕРЕМНӘРЕНЕҢ ФАРАЗЛАНГАН КҮЛӘМНӘРЕ БУЕНЧА 

АКЧАЛАРНЫ БҮЛҮ 
 

                                                                   

Керем исеме Доход коды 
 

Арттыру, мең 
сумнарда   

Авыл җирлекләре бюджетларына 
кертелә торган гражданнарның үзара 
салым салу чаралары 

1.17.14030.10.0000.150 
 

2344,800 

БАРЛЫГЫ  2344,800 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                           
Саба муниципаль районы Тимершык 
 авыл җирлеге Советының 2022 елның  
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                                                                       Саба муниципаль районы Тимершык                          
                                                                       авыл җирлеге Советының 2023 елның 
                                                                       13 июнендәге 19 номерлы карарга  
                                                                       3 номерлы кушымта 

 

 
Функциональ бюджет классификациясе буенча акчаларны бүлү 

 
 

Бүлек,бүлекчә Арту,  мең сумнарда Кимү, мең сумнарда 

0409 9900078020 244 +420,000  

0503 9900078040 244 +686,800  

0503 9900078050 244  +1238,000  

0113 9900078050 244 +63,500  

1102 9900012870 360 +10,000  

1102 9900012870 244 +20,000  

0503 9900078010 244 +23,867  

0104 9900002040 244  -3,828 

0113 9900092030 853 +3,088  

0113 9900097080 244  +0,740  

0409 9900078020 244   -48,000 

0503 9900078050 244 +48,000  

1102 9900012870 244  -8,000 

1102 9900012870 360 +8,000  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      
Саба муниципаль районы Тимершык 
 авыл җирлеге Советының 2022 елның  
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«Татарстан Республикасы Саба      
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 җирлегенең 2023 елга һәм  2024, 2025 
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                                                                       Саба муниципаль районы Тимершык                          
                                                                       авыл җирлеге Советының 2023 елның 
                                                                       13 июнендәге 19 номерлы карарга  

 4 номерлы кушымта 
 

 
                 Ведомство бюджет классификациясе буенча акчаларны бүлү 
 
 

 
Бүлек,бүлекчә Арту,  мең сумнарда Кимү, мең сумнарда 

356 0409 9900078020 244 +420,000  

356 0503 9900078040 244 +686,800  

356 0503 9900078050 244  +1238,000  

356 0113 9900078050 244 +63,500  

356 1102 9900012870 360 +10,000  

356 1102 9900012870 244 +20,000  

356 0503 9900078010 244 +23,867  

356 0104 9900002040 244  -3,828 

356 0113 9900092030 853 +3,088  

356 0113 9900097080 244  +0,740  

356 0409 9900078020 244   -48,000 

356 0503 9900078050 244 +48,000  

356 1102 9900012870 244  -8,000 

356 1102 9900012870 360 +8,000  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Саба муниципаль районы Тимершык 
авыл җирлеге Советының 2022 елның  
19 декабренда чыккан 21 номерлы  
«Татарстан Республикасы Саба      
 муниципаль районы Тимершык авыл 
 җирлегенең 2023 елга һәм  2024, 2025 
 елгы план чорына бюджеты турында»гы 

                                                                       карарына үзгәрешләр һәм өстәмәләр 
                                                                       кертү турында» Татарстан Республикасы                          
                                                                       Саба муниципаль районы Тимершык                          
                                                                       авыл җирлеге Советының 2023 елның 
                                                                       13 июнендәге 19 номерлы карарга  

 5 номерлы кушымта 
 
 
 
 

Бюджет ассигнованиеләрен максатчан статьялар (Саба муниципаль районы 
Тимершык авыл җирлеге эшчәнлегенең муниципаль программалары һәм 

программасыз юнәлешләре), чыгымнар төрләре төркемнәре, бюджет чыгымнары 
классификациясе бүлекләре, бүлекчәләре буенча бүлү 

 
 

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Арту,  мең сумнарда Кимү, мең сумнарда 

9900078020 244 0409 +420,000  

9900078040 244 0503 +686,800  

9900078050 244  0503 +1238,000  

9900078050 244 0113 +63,500  

9900012870 360 1102 +10,000  

9900012870 244 1102 +20,000  

9900078010 244 0503  +23,867  

9900002040 244 0104  -3,828 

9900092030 853 0113 +3,088  

9900097080 244 0113 +0,740  

9900078020 244 0409  -48,000 

9900078050 244 0503 +48,000  

9900012870 244 1102  -8,000 

9900012870 360 1102 +8,000  

 


